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DZEKUV RANC

Seznam potravinovych alergenii, které podléhaji legislativnimu oznacovani dle smérnice 1169/11 EU ( od 13. 12. 2014 )

1)

2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

9)

Obiloviny obsahujici lepek - vyrobky z nich ( 1a - pSenice, 1b - Zito, 1c - je¢men, 1d - oves, le — $palda, 1f - kamut ), netyka se A) glukdzovych sirupt
na bazi pSenice, B) maltodextrinti na bazi pSenice, C) glukdzovych sirupl na bazi jeCmene, D) obilovin pouzitych pti vyrobé alkoholickych destilatt, véetné
ethanolu zemédélského ptivod

Korysi a vyrobky z nich

Vejce a vyrobky z nich

Ryby a vyrobky z nich

Podzemnice olejna (araSidy) a vyrobky z nich

Sojové boby (sdja) a vyrobky z nich

Miéko a vyrobky z néj

Skorapkové plody a vyrobky z nich - jedna se o vSechny druhy ofechu ( 8a — mandle, 8b — liskové ofechy, 8c — vlasské ofechy, 8d — keSu ofechy, 8e
— pekanové ofechy, 8f — para ofechy, 8g — pistacie, 8h — makadamie), netyka se skofapkovych plodl pouzitych pii vyrob¢ alkoholickych destilat,
vcetné ethanolu zemédélského piivodu

Celer a vyrobky z néj

10) Hofi*¢ice a vyrobky z ni
11) Sezamova semena (sezam) a vyrobKky z nich

vvvvv

13) VI¢i bob (LUPINA) a vyrobKky z néj
14) Mékkysi a vyrobky z nich
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